



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku
Norwida 4, 21-040 Świdnik,
Tel: 81 468 89 45, 534-288-466, www.sosw.eu, sekretariat@sosw.eu

Świdnik, dnia 3 stycznia 2023 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pod nazwą „Rozbudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku wraz z zagospodarowaniem terenu – stolarka oraz ślusarka okienna i drzwiowa zewnętrzna, witryny, przeszklenia”
Znak sprawy: SOSW.2241.14.2022

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły **zapytania**. Treść **zapytań** (kursywa) i **wyjaśnień** Zamawiający prezentuje **poniżej**:

1. *Czy drzwi DZSI EI 30 można wykonać z profili aluminiowych zamiast stalowych? Prosimy o dopuszczenie możliwości wykonania tych drzwi z profili aluminiowych. Z poważaniem*

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się wykonanie drzwi ppoż z profili aluminiowych.

2. *W związku z tym, że Wykonawcy mają sami przygotować podkonstrukcję stalową do fasady oraz z uwagi na okres w którym udzielono odpowiedzi (świętecznie- noworoczny, gdzie niektóre firmy nie funkcjonują), prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert na 10 stycznia 2023, tak, aby wszyscy Oferenci mieli czas na ewentualną wizję lokalną oraz rzetelne przygotowanie oferty.*

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do wniosku i dokonuje zmian w SWZ (nowe brzmienie poniżej):

11.1 *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na „platformazakupowa.pl” pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatswidnik> w myśl PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10 stycznia 2023 roku godz. 12:00.*

12.1 *Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 10 stycznia 2023 roku o godz. 12:05.*

Analogiczne zmiany zostają dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

3. *Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie postępowania, czy realizacji będzie wymagał przedstawienia kosztorysu ofertowego, czy też przedmiary zamieszczone przez Zamawiającego służą jako materiał pomocniczy przy wycenie prac?*

Odpowiedź: W postępowaniu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, wobec czego Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych w ofertach Wykonawców. Jednakże takie kosztorysy mogą okazać się przydatne zważywszy na treść § 1 ust. 4 i nast. wzoru umowy.



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku
Norwida 4, 21-040 Świdnik,

Tel: 81 468 89 45, 534-288-466, www.sosw.eu, sekretariat@sosw.eu

W rezultacie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w ten sposób, że pkt 17 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest podpisać umowę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, zgodną ze specyfikacją warunków zamówienia wraz z załącznikami oraz złożoną ofertą, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Przed zawarciem umowy, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu Harmonogram robót, uwzględniający termin realizacji zamówienia wynikający ze złożonej oferty oraz kosztorys ofertowy. Harmonogram robót stanowić będzie załącznik do umowy.”

W rezultacie kosztorys ofertowy będzie wymagany od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu, przed podpisaniem umowy.